
ZARZĄDZENIE NR 146/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola Gminnego w Bobrowicach 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 12 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Sylwii Wronkowskiej stanowisko Dyrektora Przedszkola Gminnego 
w Bobrowicach na okres czterech lat szkolnych, tj. od dnia 01 listopada 2024r. do dnia 31 sierpnia 2028r. 

§ 2. Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych 
decyzji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFC6B279-ECAD-49AC-B69C-CF4A0A66F283. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 146/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


